様式第 32号(第 28条関係)

山 北 町 町 営 住 宅 明 渡 し 届

年  月  日

  山北町長    殿

住宅名・号室

入居者氏名         印

 次のとおり届け出ます。

明け渡そうとする年月日        年     月     日( )

移 転 先

住 所

電 話 番 号

明 渡 し 理 由

模様替え・増築の処置

敷 金 の 納 付 有 ・ 無

町営住宅管理人確認署名印 印

備 考